
 

  
Zahradní a lesní centrum Husqvarna Nový Jičín 

 Nerudova 50 
 NOVÝ JIČÍN, 741 01 

 Tel:  xxxxxxxxxxx   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Enviro – HIK, s.r.o.,  

Libhošť 433, 742 57, NOVÝ JIČÍN 

IČO: 25357816 

DIČ: CZ25357816  

HUSQVARNA NOVÝ JIČÍN 

 

 

Cenová nabídka 

     Husqvarna 572 XP 

  

  

  

  

 



 

  
Zahradní a lesní centrum Husqvarna Nový Jičín 

 Nerudova 50 
 NOVÝ JIČÍN, 741 01 

 Tel:  xxxxxxxxxxx   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

HUSQVARNA 572 

XP® 

 

Pila 572XP® s váhou pouhých 6,6 kg, vybavená silným motorem o výkonu 4,3 

kW, vykazuje lepší poměr výkonu a hmotnosti než jakákoli jiná pila značky 

Husqvarna s podobným objemem válců a poskytuje o 12% vyšší řezný výkon než 

předchozí ekvivalentní modely. Vynikající chlazení a vysoce účinná filtrace 

pomáhají udržet stabilně vysoký výkon, zatímco inteligentní design a snadná 

obsluha přispívají k vysoké produktivitě, a to i při práci s dlouhou vodicí lištou. Pila 

vybavená technologiemi AutoTune™ a Air Injection™, s nízkými vibracemi je 

určena pro celodenní používání. 

 Výstupní výkon   4.3 kW 
 Délka lišty (v palcích) 18" 
 Rozteč řetězu  3/8" 
 Hmotnost (bez řezacího zařízení)  6.6 kg 

CENOVÁ NABÍDKA:  

 

 

Řetězová pila 572 XP                                         28 999,00 Kč včetně DPH 

 

   23.966,- bez DPH 

Vyvětvovací pila 530iPT5 
 

Teleskopická aku vyvětvovací pila pro profesionály, s dlouhým, až 5 m dosahem 
a výkonem, který překonává benzínové ekvivalenty. Pila nabízí maximální výkon 
a odolnost v kombinaci s nízkou hmotností, vynikající ergonomií a tichým 
provozem, takže s ní lze pracovat v libovolném prostředí kdykoliv během dne. 
Dodává se bez baterie a nabíječky. 



 

  
Zahradní a lesní centrum Husqvarna Nový Jičín 

 Nerudova 50 
 NOVÝ JIČÍN, 741 01 

 Tel:  xxxxxxxxxxx   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Cena 14.949,- kč s DPH 

    12.354,- bez DPH 

 

Baterie BLi300 

Integrovaná baterie s mimořádně vysokou kapacitou, navržená pro optimalní 

produktivitu a dlouhou životnost za všech povětrnostních podmínek. K dispozici 

v několika konfiguracích, cenově dostupné prodloužení provozní doby, aniž 

byste museli investovat do zádové baterie. Efektivní chlazení a intuitivní 4-LED 

indikátor nabíjení. 

 Kapacita baterie, Ah 

9.4 Ah 

 Typ akumulátoru 

Lion 

 Napětí baterie 

36 V 

  Cena: 8.999,- kč s DPH 

       7.437,- kč bez DPH 

 

Nabíječka QC500 

 
Nabíječka Husqvarna QC500 je optimalizována pro rychlé nabíjení zádových 
baterií Husqvarna a integrované baterie BLi300. Výkon 500 W s aktivním 
chlazením nabíjí baterie až o 50% rychleji než naše nabíječka QC330, čímž 
zkracuje prostoje a zvyšuje produktivitu práce. 

 

Cena: 4.499,- kč s DPH 



 

  
Zahradní a lesní centrum Husqvarna Nový Jičín 

 Nerudova 50 
 NOVÝ JIČÍN, 741 01 

 Tel:  xxxxxxxxxxx   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

           3.743,- kč bez DPH 

 

 

 

Lopatka s pracákem 130cm 
Díky novému designu a kvalitnímu materiálu se jedná o odolný a robustní 
výrobek. Kovaná spodní část je zpevněná v nejvíce namáhaných částech a zuby 
v přední části zajišťují lepší zaseknutí do dřeva. Délka rukojeti poskytuje 
uživateli dostatečnou sílu a umožňuje uchopení oběma rukama. Výstupek na 
konci zabraňuje sklouznutí při použití nohy. Lopatka je opatřena hákem pro 
obracení stromů a klád. Vyrobeno ve Švédsku. 

 

Cena: 2.879,- kč s DPH 

2.379,- kč bez DPH 

 

 

 

 

 

Celková cena celkem komplet: 

 

60.353,- kč s DPH 

49.879,- kč bez DPH 

 
                        Těšíme se na naši případnou spolupráci. 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

 



 

  
Zahradní a lesní centrum Husqvarna Nový Jičín 

 Nerudova 50 
 NOVÝ JIČÍN, 741 01 

 Tel:  xxxxxxxxxxx   
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

S pozdravem  

xxxxxxxxxxxxxxx 

manažer prodeje 


